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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2015

Pasqyra Performances(e te Ardhurave dhe Shpenzimeve)
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Per Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2015

(Te gjitha balancat jane ne leke)

Nf Sh
.. 1 Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimlt AR1(701;704;705) 71,633,639 62,857,603

2 Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshemdhe prodhimit ne proces AR2(714) -

3 Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar AR3 -
Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit AR4 (708) - 137,500

4
Lenda e pare dhe materia Ie te konsumueshme SHl(601 ;6023;6024

5
;6025;6026;605) (57,479,146) (45,923,501)

l.enda e pare dhe materiale te konsumueshme SHl-
1(601;6023;6024;60 (57,479,146) (45,923,501)

25;6026;605)
Te tjera shpenzime SHl-2 -

6 Kosto e Punes (1,999,472) (1,168,167)

Pagat e personelit SN-J(64J) (1,713,345) (1,001,000)
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2(644) (286,127) (167,167)

7 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale sm -
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi SH4 (384,344) (455,345)

26;628;638;657;669;667

9 Shpenzime te tjera shfryteziml ) (4,439,329) (12,502,602)

0.102345042
.'i

10 FITIM HUMBJEtPARA TATIMIT) NGA AKTIVITETU1+2+3+4+5+6+7+8+9)/ 7,331,348 2,945,488-
11 Te Ardhurat te tjera AR5 -

11-1 1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur AR5-1 -
vecmas te ardhurat noa niesite ekonomike brenda grupit)

11-2 2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata AR5-2 -
(paraqitur vecrnas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

11-3 3. Interesa te arketueshern dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur AR5-3 -
vecrnas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

12 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura SH6 -
si aktive afatshkurtra

13 Shpenzime financiare SH7 -

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime tEingjashme (paraqitur vecrnas
13-1 shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) SH7-1 -

13-2 2. Shpenzime t e tjera financiare SH7-2 -
14 Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet -

15 Fitimi/Humbja para tatimit 10.23% 7,331,348 2,945,488

16 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin SH8 1,102,652 452132

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,102,652 452,132

2. Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre -
3. Pjesa e tatim fitimit tEipjesemarrjeve -

17 Fitimi/Humbja e vitit
.-".:-:;~~:,:-:.. .;: 6,228,696 2,493,356

Fitimi/Humbja e vitit per: <>~>=~.\f.. t_ .:.;;::~,~
f '/.
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